муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей №24» имени Петра Самойловича Приходько

658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68
тел. (38557) 2-19-49, 2-19-65, rub-altay@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 121/1 19.07.2021 г.

«Об утверждении локальных документов
ШСК «Лидер»»

С целью сохранения и укрепления здоровья обучающихся, воспитания
потребности в систематических занятиях физической культурой и спортом, в
соответствии с планом работы по формированию здорового образа жизни,

1. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий ШСК
«Лидер» в МБОУ «Лицей №24» им. П.С. Приходько на 2021-2022
учебный год.

2. Утвердить План работы школьного спортивного клуба «Лидер» на 2021 -
2022 учебный год.

3. Класс Е.В., заместителя директора по ВР, назначить ответственными за
реализацию данного плана.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

N
О.В. Воронкова

mailto:rub-altay@mail.ru